РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «19» апреля 2017 года

Сессия 27                                                                          п. Шелангер
№ 157
О включении в Программу деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на 2017 год дополнительного мероприятия

На основании письма прокуратуры Звениговского района РМЭ от 31.01.2017г. №02-29-2017, Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», -

РЕШИЛО:
1. Включить в Программу деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на 2017 год дополнительное мероприятие – разработка и принятие Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                Е.Б. Королькова